
ˇ DODATEK č. 2 
KE SMLOUVE O DILO č. objednatele 2016-0547/OR 

Ze dne 20.09.2016 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012Sb., občanský Zákoník 

ıv ı v ul vvı “ 
ıı „Oprava venkovního WC, Zázemí pro ucinkujícı a výmena oken SD Stre nice Decın 

Smluvní Strany 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín lV 
Statutární Zástupce: Mgr. Marie Blažková - primátorka města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“
a 

Zhotovitel: A.K.T. s.r.o. 
Sídlo: Teplická 164/141A, 405 02 Děčín Vlll 
Statutární zástupce: Arnošt Křenek, jednatel 
IČO; 25417081 
DIČ; CZ25417061 
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank 
Čisıø účtu; 9134105001/5500 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotovítel“, společně S objednatelem dále jen 
,,smIuvní strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2016-0547/OR čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 
374149, 14 Kč bez DPH, 452 720, 46 Kč včetně DPH. Smluvní Strany se dohodly, že 
Zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce 
blíže specífikované v ocenëném výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku. 

Cena Za dílo dle SOD Č. 2016-0547/OR bez DPH: 374 149, 14 Kč 

Cena víceprací dodatek č. 1: 31 660, 00 Kč 
Cena víceprací dodatek č. 2: 7 224, 50Kč 

Celková cena díla bez DPH 413 033, 64 Kč 
Celková cena včetně DPH 499 770, 70 Kč 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
rx 11 

Ť) 
(`\_) C,`.ˇ) 

....ı C3 
'J _'!4_



Změnový llst č. 2 - zilšťovací protokol 

objednatelı Statutární město Děčín, Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 
Děčín IV 4.11.2016 

soubor: Změnový list 6. 2 
předmět: SD Střelnice P1 W00000071 
gtrućny' popis zmeny: venkovní WC - neodpovldajcl skutecne výmèry oproti PD a zadanl 

ř. W. Poř. Popis MJ množ. Jedn. Cena Cena celkem 
9 982,96 

A.Vlcepráce 
“ _ 

3 626,16 

N) 

177,14 

01 

573,10 

-B 

3 600,00 

34 Alfa FORM ScL spárøvaøı hmota Kg 
2 

2.88 
UI 

322,56 

za wc Ý 
řnønláž ıišż 

m2 
O! 

17,00 1 054,00 

32 WC lišta rohová plastová na obklad ukonćovacl 8 mm \| 

15,00 630,00 

20 1 WC Montáž obkladů stèn,porovin., tmel nad 20x25 cm m2 10.42 

21 WC H Přlplatek za spárovací hmotu 
- plošně m2 10,42 

22 wc Ň 
Prıpıaıek K øhkıędu Sıèna za pıøøhu dø 10m2 m2 10.42 

33 WC obkladacka Color One 
2 m2 10,00 

wc 
1

2

m 

348,0 
17,0 
55,0 

380,0 
112,0 
62,0 
42,0 

9 982,96 

A.Vlcopráco CELKEM 
B.Mén6práce 

Ž 

-2 758.46 

37 8 WC Parapet interiér DTD EGGER šlře 250 mm S nosem m -2,50 650,0 -1 625,00 

24 10 WC Malba tekutá HET Billant bílá, bez penetrace, 2× m2 -9.79 54,0 -528,66 10 Q WC ‰Montáż parapetnlch desek 
Š. do 30 cm, dl. Do 100 cm 

X 

ks 

ł 

-ZAOÍ 252.0í 
-604,80 

8.ıvıènêprá‹=ø CELKEM „ 

'2 75846 

Celkem :měnový llst č. 02 bez DPH , 

7 224,50

/

Í 
\ 

-4 

\-.


